
   

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой  созыв  –  сороковое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

29 сентября  2022 г.                                        № 335 

г. Котовск 

 

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, 

занимающих должности служащих, не отнесенные к должностям 

муниципальной службы, и рабочих профессий в органах местного 

самоуправления городского округа – город Котовск, утвержденное  

решением Котовского городского Совета народных депутатов от 

16.07.2010 № 67  

 

 Рассмотрев предоставленный главой города проект решения о внесении 

изменений в Положение об оплате труда работников, занимающих должности 

служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и рабочих 

профессий в органах местного самоуправления городского округа – город 

Котовск, утвержденное  решением Котовского городского Совета народных 

депутатов от 16.07.2010 № 67, учитывая заключение постоянных комиссий  

городского Совета, 
 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л : 

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников, занимающих 

должности служащих, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и 

рабочих профессий в органах местного самоуправления городского округа – 

город Котовск (далее - Положение), утвержденное решением Котовского 

городского Совета народных депутатов от 16.07.2010 № 67, следующие 

изменения: 

 в Приложении №1 к Положению цифры «3757» заменить цифрами 

«4311». 

 2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и 

подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про 

Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 



 2 

(https://prokotovsk.ru/) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 

января 2022 года. 

 3. Работникам, занимающих должности служащих, не отнесенные к 

должностям муниципальной службы, получившим в 2022 году материальную 

помощь производится ее перерасчет с учетом пункта 1 настоящего решения. 

 

 

 

     Глава  

города Котовска 

                            А.М. Плахотников 

Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов 

                                           А.В. Кочетков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://prokotovsk.ru/

